

2023

Delårsrapport
Q2 | 2023





Vero Moda Showroom, Göteborg

Touchtechs affärsidé är att erbjuda en prenumerationsbaserad Software-as-a-Service-plattform med produktivitetshöjande verktyg för varumärken som bedriver wholesale (partihandel) och retail (butikshandel). Plattformen används av säljare och kunder primärt inom modeindustrin för att samarbeta och göra affärer. Touchtech ökar kundernas lönsamhet genom att bidra till ökad försäljning och förbättrad service samtidigt som varu- och personalkostnader kan reduceras.



Selected butik i Århus, Danmark

Mission

Att göra det enkelt att sälja. Att vara säljare ska vara roligt.

Vision

Att vara den globala plattformen där säljare, inköpare och konsumenter möts.

Plattformen och erbjudandet

Touchtech erbjuder en plattform med diverse olika verktyg som används av säljare beroende på om de jobbar i butik eller med wholesale.

På www.touchtech.com är dessa produkter beskrivna i mer detalj.

Tjänster

I tillägg erbjuder Touchtech även en rad konsultationstjänster med fokus på att hjälpa kunderna att komma i gång med användningen av plattformen på ett optimalt sätt.

Q2 | 2023 Results

Perioden 1 april – 30 juni 2023

Nettoomsättningen uppgick till 6348 (3126) tkr

6 348 tkr

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3384 (-973) tkr

3 384 tkr

Resultatet före skatt uppgick till 1641 (-1964) tkr

1 641 tkr

Resultat per aktie uppgick till 0,15 (-0,18) kr

0,15 tkr

Antal aktier per 2023-06-30 uppgick till 11 085 332 (11 085 332)

(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande period föregående år)

Första halvåret, 1 januari – 30 juni 2023

Nettoomsättningen uppgick till 11590 (5741) tkr

11 590 tkr

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 4 681 (-1390) tkr

4 681 tkr

Resultatet före skatt uppgick till 1374 (-3201) tkr

1 374 tkr

Resultat per aktie uppgick till 0,12 (-0,29) kr

0,12 tkr

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 1809 TSEK (-3007 TSEK)

1 809 tkr

Väsentliga händelser under det andra kvartalet
Tecknade avtal med Hultafors.

Väsentliga händelser efter periodens slut
Inga väsentliga händelser



VD har ordet



Live Q&A

Touchtech bjuder in till web-konferens den 18 augusti 2023 kl 11:30-12:00 där VD kommenterar och svarar på frågor relaterat till delårsrapporten. Mer information för att anmäla sig till telefonkonferensen finns på bolagets hemsida:

touchtech.com/corporate

Det är med tillfredsställelse jag presenterar Touchtechs resultat för det andra kvartalet samt halvåret 2023. Vi fortsätter att ta fasta steg framåt med en omsättningstillväxt på 100% för både det andra kvartalet och halvåret. Våra återkommande licensintäkter (ARR) och kundfinansierad produktutveckling fortsätter att öka med 52% respektive 150% under det första halvåret jämfört med föregående år, utan någon churn.

Dessutom är orderingsgången av kundfinansierad produktutveckling fortsatt hög, vilket ger oss styrka och förtroende för en fortsatt positiv utveckling. Vår beslut att fokusera på enterprise-kunder har bidragit till att intressanta affärsdialoger har kommit igång.

Under det andra kvartalet har vi avslutat vår kostnadseffektiviseringsprocess och strömlinjeformat vår organisation. Vi räknar med att de fulla effekterna av dessa åtgärder kommer att ge en årsbesparing på upp till 7 MSEK på årsbasis, vilket kommer att ha en mer påtaglig påverkan från och med det tredje kvartalet.

Ett av våra innovativa initiativ involverar användning av diverse AI-modeller, inklusive Convolutional Neural Networks (CNN) för visuell sökning, djupinlärningsmodeller för textbaserad sökning och generativa AI-modeller, vilka bidragit till den framgångsrika Proof-Of-Concept-lanseringen av vår virtuella provningsfunktion, som tillåter kunden att virtuellt "prova på" kläder innan köp, tillsammans med varumärket Nameit. Dessa AI-lösningar möjliggör bl.a. "liknande produkter" och "shop-the-look"-funktioner, vilket kommer användas i vår kommande lansering av den AI-drivna butikslösningen.

Sammanfattningsvis, med tre på varandra följande kvartal av tillväxt bakom oss, har vi lyckats skapa en solid grund för förbättrad lönsamhet. Vi är bättre rustade än någonsin med en produktiv organisation och en effektiv kostnadsstruktur.

Med vänliga hälsningar,

Deniz Chaban
deniz@touchtech.com

About Touchtech

Touchtech is a SaaS platform with tools that assist salespeople to connect, present and do business with their customers. The platform is used globally, by thousands of consumers and salespeople in over hundreds of retail stores and wholesale showrooms. Jack & Jones, Axel Arigato, J.Lindeberg and Vero Moda are some of the brands using Touchtech to make selling easy and bridge the gap between their physical and digital commerce. Touchtech, a Swedish Fashion-Tech company, was founded in 2008 by Deniz Chaban and Sebastian Hartman. Since 2017 it is publicly traded on the Swedish stock exchange.

Learn more about Touchtech at touchtech.com.

Finansiella kommentarer

Intäkter och kostnader:

Nettoomsättningen uppgick under första halvåret till 11 590 TSEK vilket är en ökning med 5 849 TSEK eller 101,9% mot föregående år.

Licensintäkterna som för halvåret 2023 utgör 34% av den totala omsättningen ökade under halvåret med 52% jämfört med samma period 2022. Detta kan delas upp enligt följande:

- Licensintäkter från verktyg som erbjuds till Wholesale-kunder/verksamheter motsvarar en ökning med 200% jämfört med 2022. Licensintäkter från verktyg som erbjuds till Retail-kunder/verksamheter ökade med 12% jämfört med föregående år.
- Licensintäkter från Lima ökade förvisso med 100% men står för knappt 3% av de totala licensintäkterna för halvåret 2023.

Touchtech har under samma period minskat sina kostnader med 341 TSEK. Denna minskning kan hänföras till det initiativ som initierades i början av det andra kvartalet för att strömlinjeforma verksamheten med fokus på bearbetning av enterprise-kunder. Den fulla ekonomiska effekten av initiativet kommer märkas från och med tredje kvartalet.

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att första halvåret 2023 har varit mycket framgångsrikt för Touchtech, med en stark tillväxt inom både licens- och projektintäkter samt förbättrad lönsamhet.

Likviditet och finansiering

Touchtechs banktillgodohavanden uppgick efter första halvåret till 18,2 MSEK (34,6 MSEK per 30 juni 2022). Utöver detta finns det en outnyttjad checkräkningskredit på 1 MSEK att tillgå.

Touchtech har inga räntebärande skulder (1,0 MSEK per 30 juni 2022).

Aktivering av FoU

Touchtech har under årets första halvår balanserat totalt 8719 TSEK avseende lönekostnader samt kostnader för underkonsultationer för utvecklingsarbete. Immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 juni 2023 till 28,8 MSEK (17,8 MSEK).

Avskrivningar

Periodens resultat har belastats med avskrivningar om 3 297 TSEK (1 768 TSEK). Av dessa avser 3 276 TSEK (1 728 TSEK) avskrivningar på egenupparbetade immateriella tillgångar.

Principer för rapportens upprättande

Företaget redovisar enligt regelverket K3 vilket är oförändrat mot föregående år.

Revisors utlåtande angående delårsrapporten

Rapporten har inte varit föremål för granskning av Touchtechs revisorer.

Aktien

Touchtech AB (publ) noterades den 22 november 2017 på Spotlight Stock Market (tidigare Aktietorget) med kodnamnet TOUCH och har ISIN-kod SE0010414482.

Antal aktier

Vid periodens utgång har Touchtech AB (publ) 11 085 332 stycken utestående aktier.

Nästa rapporteringstillfälle

Delårsrapport Q3 2023 publiceras den 31 oktober 2023.

Resultaträkning

Alle belopp i tusentals kronor	2023-04-01 -2023-06-30 3 mån	2022-04-01 -2022-06-30 3 mån	2023-01-01 -2023-06-30 6 mån	2022-01-01 -2022-06-30 6 mån	2022-01-01 -2022-12-31 12 mån
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	6 348	3 126	11 590	5 741	13 118
Aktiverat arbete för egen räkning	922	1 161	1 812	2 142	3 994
Övriga rörelseintäkter	310	98	377	166	303
	7 580	4 385	13 779	8 049	17 415
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-	-	-12	-	-11
Övriga externa kostnader	-1 992	-2 676	-4 826	-4 614	-9 991
Personalkostnader	-2 200	-2 682	-4 260	-4 825	-9 308
Avskrivningar	-1 743	-976	-3 297	-1 768	-4 344
Övriga rörelsekostnader	-4	-	-	-	-
	-5 939	-6 334	-12 395	-11 207	-23 654
Rörelseresultat	1 641	-1 949	1 384	-3 158	-6 239
Ränteintäkter	-	-	-	-	27
Räntekostnader	-	-15	-10	-43	-63
	-	-15	-10	-43	-36
Resultat efter finansiella poster	1 641	-1 964	1 374	-3 201	-6 275
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond	-	-	-	-	-
Återföring från periodiseringsfond	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-
Resultat före skatt	1 641	-1 964	1 374	-3 201	-6 275
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens Resultat	1 641	-1 964	1 374	-3 201	-6 275

Balansräkning Tillgångar

Alla belopp i tusentals kronor	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	28 828	17 842	23 385
Summa immateriella anläggningstillgångar	28 828	17 842	23 385
Materiella anläggningstillgångar			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	18	30	24
Inventarier, verktyg och installationer	47	93	62
Summa materiella anläggningstillgångar	65	123	86
Summa anläggningstillgångar	28 893	17 965	23 471
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror	112	41	30
Summa varulager m.m.	112	41	30
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	4 215	1 739	3 266
Aktuell skattefordran	-	11	-
Övriga fordringar	1	613	303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	718	341	400
Summa kortfristiga fordringar	4 934	2 704	3 969
Kassa och bank	18 185	34 644	23 283
Summa omsättningstillgångar	23 231	37 389	27 281
SUMMA TILLGÅNGAR	52 124	55 354	50 752

Balansräkning Skulder

Alla belopp i tusentals kronor	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1 109	1 109	1 109
Fond för utvecklingsutgifter	28 827	17 842	23 384
Summa bundet eget kapital	29 936	18 951	24 493
Fritt eget kapital			
Överkursfond	74 411	74 411	74 411
Balanserat resultat	-57 302	-40 042	-45 584
Årets resultat	1 374	-3 201	-6 275
Summa fritt eget kapital	18 483	31 168	22 552
Summa eget kapital	48 419	50 119	47 045
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut			
Övriga långfristiga skulder	-	-	-
Summa långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	-	-	-
Leverantörsskulder	1 305	2 254	1 747
Skatteskulder	58	-	47
Övriga skulder	212	1 088	393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 130	1 893	1 520
Summa kortfristiga skulder	3 705	5 235	3 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	52 124	55 354	50 752

Kassaflödesanalys

Alla belopp i tusentals kronor	2023-01-01 -2023-06-30 6 mån	2022-01-01 -2022-06-30 6 mån	2022-01-01 -2022-12-31 12 mån
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	1 374	-3 201	-6 275
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar enligt plan	3 297	1 768	4 344
Aktivering av arbete för egen räkning	-1 812	-2 142	-3 994
Betald (-) resp återbetald (+) inkomstskatt	-11	-69	72
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 848	-3 643	-5 853
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar	-966	-847	-2 205
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder	9	1 494	968
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	-82	-11	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 809	-3 007	-7 090
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-6 907	-5 823	-12 051
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-74	-74
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-6 907	-5 897	-12 125
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån	-	-	-
Amortering av lån	-	-533	-1 583
Personaloptioner	-	119	119
Nyemission	-	-	-
Kapitalanskaffningskostnader	-	-	-
Utdelning	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-414	-1 464
Ökning/minskning av likvida medel	-5 098	-9 318	-20 679
Likvida medel vid årets början	23 283	43 962	43 962
Likvida medel vid periodens slut	18 185	34 644	23 283
Ökning/minskning av likvida medel	-5 098	-9 318	-20 679



touchtech

Korsgatan 7
411 16 Göteborg
031-75 73 250
info@touchtech.com

in [company/wearetouchtech](https://www.linkedin.com/company/wearetouchtech)
@ [@wearetouchtech](https://www.instagram.com/wearetouchtech)
f [@wearetouchtech](https://www.facebook.com/wearetouchtech)
t [@touchtech](https://www.twitter.com/touchtech)